

Unidade Executora:

### MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade  Nº

Data da Abertura  Hora

Objeto

Item	Especificações	Und	Quant	CONCORRENTES											
				S. COMÉRCIO E SERVIÇO		PAPELARIA MUNDO		J. R. M. ROCHA COM							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Detergente liquido lava louça com glicerina, antiodor, 500ml, caixa com 24 unidades	CAIXA	3	56,16	168,48	107,80	323,40	101,52	304,56						
2	Rodo duplo 60cm com cabo	UND	10	12,45	124,50	30,73	307,30	41,60	416,00						
3	Sabão em barra, neutro, glicerinado, pacote com 5 unidades de 200 gm cada unidade	PACOTE	8	14,95	119,60	21,00	168,00	23,40	187,20						
4	Limpador multiuso perfumado 500 ml com fragrância bela flore, perfume prolongada	UND	15	5,82	87,30	9,18	137,70	6,24	93,60						
5	Aromatizante de ambientes concentrado 140 ml fragrância talco	UND	10	13,19	131,90	12,18	121,80	14,56	145,60						
6	Pano de prato simples atalhado 40X60cm Kit com 7 unidades	KIT	3	58,50	175,50	56,00	168,00	28,60	85,80						
7	Saco para lixo cap. 200 lt. pct c/ 100 unidade	PACOTE	4		0,00	231,00	924,00	67,60	270,40						
8	Pano de chão de algodão flanelado, 60x90 cm, branco	UND	30	15,47	464,10	23,45	703,50	16,90	507,00						
9	Pilhas alcalina AAA palito cartela c/2 mn2400b2	CARTELA	6	4,42	26,52	10,00	60,00	11,57	69,42						
10	Limpa alumínio concentrado 2 litros	UND	4		0,00	17,36	69,44	23,92	95,68						
11	Tradicional limpador para vidros com álcool, 500ml	UND	6	8,10	48,60	7,70	46,20	188,50	1.131,00						
12	Suporte para botijão em aço, com rodas	UND	2	36,95	73,90	89,00	178,00	58,50	117,00						
13	luvas de borracha para/ limpeza tam. Médio	UND	6	6,76	40,56	10,78	64,68	11,57	69,42						

14	Limpador multiuso original cheirinho de limpeza caixa com 24 unidades de 500 ml	CAIXA	4	139,68	558,72	369,60	1.478,40	149,50	598,00						
15	Saco Plástico Transparente 2 kg 15x20 pacote c/ 500 unid.	PACOTE	2	23,40	46,80	123,90	247,80	67,60	135,20						
16	Balde plástico p/ construção, capa de 12 lt; - material resistente em polipropileno de alto impacto. Alça de metal. Com encaixe pegador.; na cor preta. Balde p/ construção, capacidade	UND	4	49,40	197,60	19,60	78,40	19,50	78,00						
17	Cesto para lixo; em polipropileno, com tampa e pedal, formato redondo, cor branca, capacidade min. 12l.	UND	2	77,35	154,70	48,00	96,00	102,70	205,40						
18	Suporte limpa tudo com encaixe de rosca, com cabo de alumínio de 120cm	UND	4	36,14	144,56	112,00	448,00	169,00	676,00						
19	Lixeira Simples, telada 10l	UND	5	12,35	61,75	12,18	60,90	19,50	97,50						
20	Vassoura de piaçava com cabo	UND	20	8,45	169,00	12,69	253,80	15,60	312,00						
21	Coifa feita em aço inox medindo 1,80 x 1,20 brilho com vazão de 400mm, 3 metros de dutos com chapa galvanizada de 400mm, com chapéu chinês 400 mm, exaustor de 400mm(vasão de 400mm), instalação, vedação e mão de obra inclusos.	UND	1	9.590,00	9.590,00	15,380,00	#VALOR!	6.240,00	6.240,00						
<b>TOTAL</b>					<b>12.384,09</b>		<b>#VALOR!</b>	<b>11.834,78</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 09/CEDPG/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.314 de 28/06/2022., classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas ( F. S. Comércio e Serviços) com o valor de **R\$ 1.895,94** (mil oitocentos e noventa e cinco reais e noventa e quatro centavos),(J. R. M Rocha Comercio) com o valor de **R\$ 6403,80** (seis mil quatrocentos e três reais e oitenta centavos), (Papelaria Mundo) com o valor de **R\$ 264,00**(duzentos e sessenta e quatro reais).

<b>PRAZO DE ENTREGA: 15</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>